
2023 年 2 月度

日 ボイラー出口温度 備考 炉内温度 ボイラー出口温度 備考

℃ ℃ ℃

1 201

2 203

3 198 288 50 14:00ﾎﾞｲﾗｰｽﾀｰﾄ

4 198 870 163

5 194 863 167

6 189 955 168

7 188 924 170

8 187 846 167

9 185 860 167

10 184 852 168

11 186 851 168

12 189 858 168

13 189 864 168

14 188 866 168

15 187 864 162

16 185 864 164

17 184 870 164

18 186 938 168

19 188 952 169

20 188 841 171

21 187 846 172

22 184 848 171

23 185 843 170

24 185 853 170

25 186 854 170

26 188 852 170

27 190 863 170

28 191 858 171
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ＰＨ・ＭＭＡ廃棄物焼却炉運転温度（炉内、廃熱ボイラー出口）

ＰＨ廃棄物焼却炉 MMA廃棄物焼却炉

炉内温度

℃
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